
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 87 Marrit Fledderus DA2 15 O 39.15

2 89 Robin Groot DA2 18 O 39.44

3 101 Maud Lugters DA2 17 O 39.73

4 88 Isabel Grevelt DA1 17 I 40.09

5 82 Marit van Beijnum DA2 16 O 40.38

6 84 Anna Boersma DA2 12 I 40.50

7 120 Henny de Vries DA1 11 O 40.65

8 121 Sacha van der Weide DA1 16 I 40.66

9 85 Merel Conijn DA1 15 I 40.85

10 112 Kim Talsma DA2 11 I 40.87 PR

11 83 Myrthe de Boer DA1 18 I 40.93

12 94 Emma Kant DA2 12 O 41.10

13 103 Amy van der Meer DA1 14 I 41.15 PR

14 118 Ju-Lin de Visser DA2 13 O 41.16

15 90 Berit HuiƟng DA1 10 I 41.21 PR

16 102 Roos Markus DA2 13 I 41.24

17 81 Leonie Bats DA1 14 O 41.49

18 96 Bente Kerkhoī DA1 7 O 41.50 PR

19 104 Leila Meijer DA1 8 O 41.61

20 95 Sylke Kas DA1 8 I 41.62

21 119 Eline van Voorden DA2 10 O 41.64

22 105 Famke Minnee DA1 9 I 41.87

23 93 Maud Jongman DA1 3 I 41.88

24 108 Eva Schipper DA1 6 O 41.94 PR

25 115 Zoë Tiemens DA1 9 O 41.95

26 86 Anna Dijkers DA1 5 I 42.04 PR

27 106 Hilde Noppert DA2 7 I 42.15

28 109 Iris SchulƟnga DA1 3 O 42.33

29 114 Lidia Tempert DA2 6 I 42.56

30 100 Kayleigh ter Laak DA1 4 I 43.11

31 91 Eline Jansen DA1 4 O 43.12

32 99 Mayke Koster DA1 2 I 43.33

33 111 Megan Sokolov DA1 2 O 43.57

34 107 Brit Qualm DA2 1 I 43.65

35 117 Maaike Verweij DA2 5 O 43.77

10. Uitslag Dames Junioren A 500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Marco HesselinkScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 1-2-2020 18:38:07Van 1-2-2020 18:15:00 tot 1-2-2020 18:37:02

Assistent: LoreƩa Staring



Scheidsrechter: Froukje de Vries    Assistent: Loretta Staring
Van 1-2-2020 18:31:00 tot 1-2-2020 19:32:56

Starter: Jans Rosing  
Print: 1-2-2020 19:33:57

Pos Cat Paar Baan Info Punten

1 334 HA1 17 O
2 298 HA1 18 I

295 HA1 19 I
4 310 HA2 15 O PR
5 339 HA2 17 I PR
6 308 HA2 13 I
7 324 HA1 19 O
8 301 HA2 20 O
9 313 HA1 9 I PR

10 292 HA2 20 I
11 338 HA2 16 O
12 328 HA2 18 O
13 336 HA2 11 I PR
14 332 HA2 13 O
15 306 HA1 14 I PR
16 296 HA2 14 O
17 322 HA1 15 I
18 319 HA1 10 O PR
19 314 HA2 16 I
20 302 HA2 11 O
21 300 HA2 9 O
22 312 HA1 7 O PR
23 293 HA1 12 O
24 330 HA2 12 I
25 331 HA2 7 I PR
26 294 HA2 10 I
27 325 HA1 6 I
28 320 HA2 5 O
29 315 HA1 5 I PR
30 297 HA2 8 I
31 318 HA2 3 O
32 299 HA2 4 I
33 327 HA1 6 O
34 321 HA2 2 O PR
35 316 HA1 4 O
36 291 HA2 2 I PR
37 303 HA1 1 I
38 305 HA2 1 O
39 335 HA1 3 I
40 333 HA2 8 O

Lars Woelders 39.91
Hugo van der Wel 44.47

11. Uitslag Heren Junioren A 500 meter

Ids Bouma 39.29
David Holmes 39.30
Cas Hoorneman 39.40

Dyon Talsma 38.61
Beau Snellink 38.70
Zeno de Ponti 38.85

Daan Gelling 38.57
Colin Schrijver 38.59
Willem van der Goes 38.60

Niek Stolhof 38.35
Tijn Smit 38.36
Jarno Pluijgers 38.39

Yves Vergeer 38.09
Jarno Verheij 38.11
Jornt Dijk 38.12

Max de Graaf 37.94
Boika Maas 37.99
Stephan Clazing 38.03

Remo Slotegraaf 37.77(0)
Jeremy Overheul 37.77(3)
Lasse Hiddink 37.87

Niels d' Huy 37.57(7)
Friso van Ee 37.71
Jesse Speijers 37.75

Jur Veenje 37.49
Jordy van Workum 37.53
Harm Visser 37.57(5)

Mervin Maatman 37.36
Armand Broos 37.37
Jelmer Pluijgers 37.38

Sven Kemp 37.17
Daan Spruit 37.27
Rem de Hair 37.35

Sebas Diniz 36.39(7)
Daan Kool 36.73
Raoul van Aken 36.74

Naam Tijd

Stefan Westenbroek 36.09
Jarle Gerrits 36.39(7)

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



Scheidsrechter: Froukje de Vries  Assistent: Loretta Staring
Van 1-2-2020 19:41:00 tot 1-2-2020 20:25:08  

Starter: Marco Hesselink  
Print: 1-2-2020 20:26:49

Pos Cat Paar Baan Info Punten

1 89 DA2 16 I
2 83 DA1 13 I
3 85 DA1 14 I
4 112 DA2 10 I
5 87 DA2 14 O
6 102 DA2 15 I
7 104 DA1 15 O
8 119 DA2 11 O
9 91 DA1 16 O

10 106 DA2 5 I
11 88 DA1 7 I
12 120 DA1 12 O
13 103 DA1 7 O PR
14 90 DA1 4 I PR
15 96 DA1 13 O
16 81 DA1 12 I
17 105 DA1 11 I
18 121 DA1 10 O
19 82 DA2 6 O
20 109 DA1 5 O
21 114 DA2 8 I
22 100 DA1 8 O
23 111 DA1 9 I
24 86 DA1 3 O
25 93 DA1 4 O
26 99 DA1 6 I
27 107 DA2 3 I
28 108 DA1 1 I

117 DA2 9 O

12. Uitslag Dames Junioren A 1500 meter

Brit Qualm 2:13.74
Eva Schipper 2:15.89
Maaike Verweij DNS

Anna Dijkers 2:11.47
Maud Jongman 2:12.29
Mayke Koster 2:12.85

Lidia Tempert 2:09.38
Kayleigh ter Laak 2:09.91
Megan Sokolov 2:10.21

Sacha van der Weide 2:08.79(6)
Marit van Beijnum 2:08.79(9)
Iris Schultinga 2:09.23

Bente Kerkhoff 2:07.96
Leonie Bats 2:08.01
Famke Minnee 2:08.15

Henny de Vries 2:07.54
Amy van der Meer 2:07.76
Berit Huiting 2:07.87

Eline Jansen 2:07.06
Hilde Noppert 2:07.35
Isabel Grevelt 2:07.41

Roos Markus 2:04.96
Leila Meijer 2:05.96
Eline van Voorden 2:06.37

Merel Conijn 2:02.64
Kim Talsma 2:02.98
Marrit Fledderus 2:04.10

Naam Tijd

Robin Groot 2:00.70
Myrthe de Boer 2:02.61

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 298 Jarle Gerrits HA1 13 I 1:51.28

2 336 Jordy van Workum HA2 15 O 1:51.91

3 329 Kai in 't Veld HA1 16 O 1:51.96

4 319 Remo Slotegraaf HA1 14 O 1:52.28

5 328 Jur Veenje HA2 14 I 1:52.31

6 332 Harm Visser HA2 10 O 1:52.74

7 330 Yves Vergeer HA2 13 O 1:53.52

8 321 Beau Snellink HA2 6 I 1:53.79 PR

9 322 Jesse Speijers HA1 15 I 1:53.84

10 302 Lasse Hiddink HA2 16 I 1:53.90

11 312 Boika Maas HA1 4 O 1:53.91 PR

12 297 Daan Gelling HA2 7 I 1:54.14 PR

13 331 Jarno Verheij HA2 5 I 1:54.42

14 291 Ids Bouma HA2 9 I 1:54.56

15 306 Niels d' Huy HA1 3 I 1:54.87 PR

16 324 Daan Spruit HA1 10 I 1:55.05

17 339 Raoul van Aken HA2 12 I 1:55.32

18 305 Cas Hoorneman HA2 1 I 1:55.60 PR

19 333 Hugo van der Wel HA2 11 O 1:55.73

20 300 Max de Graaf HA2 8 O 1:55.84

21 299 Willem van der Goes HA2 8 I 1:56.20

22 294 Jornt Dijk HA2 9 O 1:56.43

23 320 Tijn Smit HA2 7 O 1:56.86

24 315 Jarno Pluijgers HA1 5 O 1:56.91

25 335 Lars Woelders HA1 3 O 1:57.57 PR

26 316 Zeno de PonƟ HA1 12 O 1:57.74

27 292 Armand Broos HA2 6 O 1:58.05

28 318 Colin Schrijver HA2 2 I 1:58.17

29 325 Niek Stolhof HA1 4 I 1:58.27

30 327 Dyon Talsma HA1 2 O 1:58.53

31 303 David Holmes HA1 11 I 1:59.05

13. Uitslag Heren Junioren A 1500 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 1-2-2020 20:51:03Van 1-2-2020 20:09:00 tot 1-2-2020 20:50:37

Assistent: LoreƩa Staring



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 89 Robin Groot DA2 16 I 1:17.78 PR

2 87 Marrit Fledderus DA2 13 O 1:18.01 PR

3 101 Maud Lugters DA2 14 I 1:19.03

4 83 Myrthe de Boer DA1 13 I 1:19.23

5 85 Merel Conijn DA1 14 O 1:20.05

6 112 Kim Talsma DA2 5 I 1:20.46 PR

7 102 Roos Markus DA2 9 I 1:20.59 PR

8 121 Sacha van der Weide DA1 10 O 1:21.37 PR

9 81 Leonie Bats DA1 12 I 1:21.40

10 88 Isabel Grevelt DA1 15 I 1:21.41

11 120 Henny de Vries DA1 11 I 1:21.45 PR

12 82 Marit van Beijnum DA2 16 O 1:21.50

13 96 Bente Kerkhoī DA1 7 O 1:21.81 PR

14 90 Berit HuiƟng DA1 8 I 1:21.85 PR

15 104 Leila Meijer DA1 12 O 1:22.20

16 119 Eline van Voorden DA2 6 I 1:22.39

17 106 Hilde Noppert DA2 10 I 1:22.44

18 105 Famke Minnee DA1 15 O 1:22.81

19 109 Iris SchulƟnga DA1 8 O 1:23.01 PR

20 91 Eline Jansen DA1 7 I 1:23.13 PR

21 94 Emma Kant DA2 9 O 1:23.60

22 118 Ju-Lin de Visser DA2 11 O 1:23.71

23 95 Sylke Kas DA1 5 O 1:24.05

24 93 Maud Jongman DA1 2 I 1:24.06 PR

25 114 Lidia Tempert DA2 1 I 1:24.13 PR

26 86 Anna Dijkers DA1 1 O 1:24.22 PR

27 103 Amy van der Meer DA1 6 O 1:24.28

28 100 Kayleigh ter Laak DA1 4 I 1:24.65 PR

29 111 Megan Sokolov DA1 3 I 1:25.00

30 99 Mayke Koster DA1 3 O 1:25.79 PR

31 108 Eva Schipper DA1 2 O 1:26.39

32 107 Brit Qualm DA2 4 O 1:26.98

20. Uitslag Dames Junioren A 1000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Marco HesselinkScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 2-2-2020 18:40:25Van 2-2-2020 18:00:00 tot 2-2-2020 18:15:56

Assistent: LoreƩa Staring



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 298 Jarle Gerrits HA1 15 O 1:11.88 PR

2 329 Kai in 't Veld HA1 18 O 1:12.01

3 295 Sebas Diniz HA1 17 I 1:12.35

4 334 Stefan Westenbroek HA1 17 O 1:12.60

5 310 Daan Kool HA2 16 I 1:13.03

6 336 Jordy van Workum HA2 1 I 1:13.06

7 328 Jur Veenje HA2 16 O 1:13.12

8 339 Raoul van Aken HA2 15 I 1:13.26

9 332 Harm Visser HA2 10 I 1:13.54

10 319 Remo Slotegraaf HA1 4 O 1:13.72 PR

11 302 Lasse Hiddink HA2 11 I 1:13.99 PR

12 306 Niels d' Huy HA1 7 O 1:14.23 PR

13 338 Jelmer Pluijgers HA2 14 I 1:14.29

292 Armand Broos HA2 11 O 1:14.29

15 331 Jarno Verheij HA2 6 I 1:14.35 PR

16 330 Yves Vergeer HA2 13 O 1:14.39

17 322 Jesse Speijers HA1 18 I 1:14.48

18 333 Hugo van der Wel HA2 8 O 1:14.55 PR

19 300 Max de Graaf HA2 13 I 1:14.60

20 314 Jeremy Overheul HA2 12 I 1:14.81

21 312 Boika Maas HA1 8 I 1:14.95 PR

22 294 Jornt Dijk HA2 12 O 1:15.15

23 321 Beau Snellink HA2 6 O 1:15.54 PR

24 316 Zeno de PonƟ HA1 9 I 1:15.64

25 320 Tijn Smit HA2 14 O 1:15.74

26 299 Willem van der Goes HA2 3 I 1:15.96

27 305 Cas Hoorneman HA2 3 O 1:16.08 PR

28 318 Colin Schrijver HA2 10 O 1:16.16

29 297 Daan Gelling HA2 1 O 1:16.17

30 325 Niek Stolhof HA1 4 I 1:16.20 PR

31 291 Ids Bouma HA2 5 I 1:16.44 PR

32 327 Dyon Talsma HA1 9 O 1:16.59

33 335 Lars Woelders HA1 7 I 1:16.79 PR

34 315 Jarno Pluijgers HA1 5 O 1:18.80

324 Daan Spruit HA1 WDR

21. Uitslag Heren Junioren A 1000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 2-2-2020 18:49:28Van 2-2-2020 18:27:00 tot 2-2-2020 18:43:03

Assistent: LoreƩa Staring



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 89 Robin Groot DA2 6 I 4:23.05

2 85 Merel Conijn DA1 4 I 4:23.69

3 91 Eline Jansen DA1 3 I 4:26.53

4 102 Roos Markus DA2 5 O 4:30.97

5 119 Eline van Voorden DA2 1 O 4:31.89

6 83 Myrthe de Boer DA1 6 O 4:33.07

7 87 Marrit Fledderus DA2 5 I 4:34.20

8 104 Leila Meijer DA1 1 I 4:34.66

9 112 Kim Talsma DA2 4 O 4:36.62

10 120 Henny de Vries DA1 2 I 4:40.58

11 88 Isabel Grevelt DA1 3 O 4:41.54

12 82 Marit van Beijnum DA2 2 O 4:44.19

22. Uitslag Dames Junioren A 3000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Marco HesselinkScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 2-2-2020 19:26:31Van 2-2-2020 19:17:00 tot 2-2-2020 19:25:32

Assistent: LoreƩa Staring



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 330 Yves Vergeer HA2 2 I 6:46.92

2 321 Beau Snellink HA2 2 O 6:48.55

3 336 Jordy van Workum HA2 6 O 6:49.56

4 302 Lasse Hiddink HA2 3 O 6:49.64

5 319 Remo Slotegraaf HA1 5 I 6:50.75 PR

6 332 Harm Visser HA2 4 I 6:51.59

7 328 Jur Veenje HA2 5 O 6:59.29

8 298 Jarle Gerrits HA1 6 I 7:04.20

9 322 Jesse Speijers HA1 3 I 7:09.93

10 331 Jarno Verheij HA2 1 O 7:25.30

11 339 Raoul van Aken HA2 4 O 7:29.55

12 312 Boika Maas HA1 1 I 7:38.14

23. Uitslag Heren Junioren A 5000 meter

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Starter: Jans RosingScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 2-2-2020 20:00:03Van 2-2-2020 19:26:00 tot 2-2-2020 19:59:44

Assistent: LoreƩa Staring



Scheidsrechter: Froukje de Vries    Assistent: Loretta Staring
Van 2-2-2020 20:45:00 tot 2-2-2020 20:52:40

 Starter: Marco Hesselink  
Print: 2-2-2020 21:39:56

Pos Cat Rondes Tijd Sprint Sprint Finish Totaal

1 8 DA2 10 5:27.53 30 30
2 13 DA1 10 5:27.75 20 20
3 4 DA1 10 5:28.55 10 13
4 3 DA1 10 5:29.60 4 4
5 10 DA1 10 5:30.37 1 3
6 1 DA1 10 5:47.02 3 3
7 21 DA2 10 5:30.27 2 2
8 30 DA2 10 5:38.97 2 2
9 16 DA2 10 5:34.18 1

10 17 DA1 10 5:37.36 1 1
11 18 DA1 10 5:30.43 0
12 23 DA1 10 5:30.45 0
13 20 DA2 10 5:30.53 0
14 28 DA2 10 5:30.59 0
15 14 DA1 10 5:30.78 0
16 24 DA2 10 5:33.44 0
17 31 DA1 10 5:35.70 0
18 7 DA1 10 5:35.77 0
19 5 DA1 10 5:36.01 0
20 9 DA1 10 5:37.44 0
21 15 DA1 10 5:37.67 0
22 27 DA1 10 5:38.56 0
23 2 DA2 10 5:39.41 0
24 25 DA1 10 5:42.17 0
25 22 DA1 10 5:46.85 0
26 32 DA1 10 5:49.41 0
27 11 DA1 6 3:30.43 0
28 12 DA1 6 3:59.67 0
29 6 DA2 4 2:40.02 0

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede

Naam Sprint

Robin Groot
Bente Kerkhoff
Merel Conijn 3
Myrthe de Boer
Eline Jansen 2
Leonie Bats
Brit Qualm
Eline van Voorden
Roos Markus 1
Amy van der Meer
Leila Meijer
Iris Schultinga
Hilde Noppert
Lidia Tempert
Mayke Koster
Thirza Sierdsma
Henny de Vries
Isabel Grevelt
Anna Dijkers
Berit Huiting

Maud Jongman
Sylke Kas
Marrit Fledderus

24. Uitslag Dames Junioren A Mass Start

Megan Sokolov
Eva Schipper
Sacha van der Weide

Kayleigh ter Laak
Sanne Teekens
Marit van Beijnum



Scheidsrechter: Froukje de Vries   Assistent: Loretta Staring
Van 2-2-2020 21:00:00 tot 2-2-2020 21:04:04 

 Starter: Jans Rosing  
Print: 2-2-2020 21:04:20

Pos Cat Rondes Tijd Sprint Sprint Finish Totaal

1 28 HA2 10 5:04.14 30 30
2 29 HA2 10 5:04.31 20 20
3 4 HA2 10 5:04.88 10 10
4 22 HA2 10 5:05.31 4 4
5 35 HA1 10 5:10.61 3
6 14 HA2 10 5:37.37 3 3
7 31 HA2 10 5:06.17 2 2
8 6 HA2 10 5:12.90 2
9 11 HA1 10 5:18.97 2 2

10 1 HA2 10 5:06.55 1 1
11 7 HA2 10 5:12.69 1 1
12 38 HA1 10 5:17.32 1
13 15 HA1 10 5:09.22 0
14 20 HA1 10 5:09.38 0
15 30 HA2 10 5:09.99 0
16 25 HA1 10 5:10.27 0
17 17 HA1 10 5:10.28 0
18 26 HA1 10 5:10.37 0
19 23 HA1 10 5:11.57 0
20 19 HA2 10 5:12.05 0
21 13 HA2 10 5:13.31 0
22 2 HA2 10 5:14.06 0
23 12 HA2 10 5:15.17 0
24 37 HA1 10 5:15.23 0
25 8 HA2 10 5:17.10 0
26 10 HA2 10 5:34.90 0
27 3 HA2 7 3:50.92 0

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

1 en 2 februari 2020
IJsbaan Twente - Enschede

Naam Sprint

Yves Vergeer
Harm Visser
Daan Gelling
Beau Snellink
Lars Woelders 3
Daan Kool
Jordy van Workum
Willem van der Goes 2
Niels d' Huy
Ids Bouma
Max de Graaf
Roy Hoogendoorn 1
Mervin Maatman
Remo Slotegraaf
Hugo van der Wel
Niek Stolhof
Zeno de Ponti
Dyon Talsma
Jesse Speijers
Colin Schrijver
Sven Kemp
Armand Broos
Ivar Immerzeel
Stefan Westenbroek
Lasse Hiddink
Cas Hoorneman

25. Uitslag Heren Junioren A Mass Start

Jornt Dijk



Naam Cat 500 1500 1000 3000 Punten

1 89 Robin Groot DA2 39.44 (2) 2:00.70 (1) 1:17.78 (1) 4:23.05 (1) 162.404

2 87 Marrit Fledderus DA2 39.15 (1) 2:04.10 (5) 1:18.01 (2) 4:34.20 (7) 165.221

3 85 Merel Conijn DA1 40.85 (7) 2:02.64 (3) 1:20.05 (4) 4:23.69 (2) 165.703

4 83 Myrthe de Boer DA1 40.93 (9) 2:02.61 (2) 1:19.23 (3) 4:33.07 (6) 166.926

5 112 Kim Talsma DA2 40.87 (8) 2:02.98 (4) 1:20.46 (5) 4:36.62 (9) 168.196

6 102 Roos Markus DA2 41.24 (12) 2:04.96 (6) 1:20.59 (6) 4:30.97 (4) 168.349

7 88 Isabel Grevelt DA1 40.09 (3) 2:07.41 (11) 1:21.41 (9) 4:41.54 (11) 170.188

8 119 Eline van Voorden DA2 41.64 (16) 2:06.37 (8) 1:22.39 (15) 4:31.89 (5) 170.273

9 104 Leila Meijer DA1 41.61 (15) 2:05.96 (7) 1:22.20 (14) 4:34.66 (8) 170.472

10 120 Henny de Vries DA1 40.65 (5) 2:07.54 (12) 1:21.45 (10) 4:40.58 (10) 170.651

11 82 Marit van Beijnum DA2 40.38 (4) 2:08.79 (18) 1:21.50 (11) 4:44.19 (12) 171.425

12 91 Eline Jansen DA1 43.12 (25) 2:07.06 (9) 1:23.13 (19) 4:26.53 (3) 171.459

13 121 Sacha van der Weide DA1 40.66 (6) 2:08.79 (18) 1:21.37 (7) 124.275

14 90 Berit HuiƟng DA1 41.21 (11) 2:07.87 (14) 1:21.85 (13) 124.758

15 81 Leonie Bats DA1 41.49 (13) 2:08.01 (16) 1:21.40 (8) 124.860

16 96 Bente Kerkhoī DA1 41.50 (14) 2:07.96 (15) 1:21.81 (12) 125.058

17 106 Hilde Noppert DA2 42.15 (21) 2:07.35 (10) 1:22.44 (16) 125.820

18 103 Amy van der Meer DA1 41.15 (10) 2:07.76 (13) 1:24.28 (23) 125.876

19 105 Famke Minnee DA1 41.87 (17) 2:08.15 (17) 1:22.81 (17) 125.991

20 109 Iris SchulƟnga DA1 42.33 (22) 2:09.23 (20) 1:23.01 (18) 126.911

21 114 Lidia Tempert DA2 42.56 (23) 2:09.38 (21) 1:24.13 (21) 127.751

22 86 Anna Dijkers DA1 42.04 (20) 2:11.47 (24) 1:24.22 (22) 127.973

23 93 Maud Jongman DA1 41.88 (18) 2:12.29 (25) 1:24.06 (20) 128.006

24 100 Kayleigh ter Laak DA1 43.11 (24) 2:09.91 (22) 1:24.65 (24) 128.738

25 111 Megan Sokolov DA1 43.57 (27) 2:10.21 (23) 1:25.00 (25) 129.473

26 108 Eva Schipper DA1 41.94 (19) 2:15.89 (28) 1:26.39 (27) 130.431

27 99 Mayke Koster DA1 43.33 (26) 2:12.85 (26) 1:25.79 (26) 130.508

28 107 Brit Qualm DA2 43.65 (28) 2:13.74 (27) 1:26.98 (28) 131.720

117 Maaike Verweij DA2 43.77 (29) DNS 43.770

Klassement 5

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround + 
Afstanden

IJsbaan Twente - Enschede

Print: 2-2-2020 19:25:50



Naam Cat 500 1500 1000 5000 Punten

1 298 Jarle Gerrits HA1 36.39 (1) 1:51.28 (1) 1:11.88 (1) 7:04.20 (8) 151.843

2 336 Jordy van Workum HA2 37.53 (6) 1:51.91 (2) 1:13.06 (2) 6:49.56 (3) 152.319

3 332 Harm Visser HA2 37.57 (7) 1:52.74 (5) 1:13.54 (5) 6:51.59 (6) 153.079

4 319 Remo Slotegraaf HA1 37.77 (10) 1:52.28 (3) 1:13.72 (6) 6:50.75 (5) 153.131

5 328 Jur Veenje HA2 37.49 (5) 1:52.31 (4) 1:13.12 (3) 6:59.29 (7) 153.415

6 302 Lasse Hiddink HA2 37.87 (11) 1:53.90 (9) 1:13.99 (7) 6:49.64 (4) 153.795

7 330 Yves Vergeer HA2 38.09 (14) 1:53.52 (6) 1:14.39 (11) 6:46.92 (1) 153.817

8 321 Beau Snellink HA2 38.70 (24) 1:53.79 (7) 1:15.54 (17) 6:48.55 (2) 155.255

9 322 Jesse Speijers HA1 37.75 (9) 1:53.84 (8) 1:14.48 (12) 7:09.93 (9) 155.929

10 339 Raoul van Aken HA2 36.74 (2) 1:55.32 (16) 1:13.26 (4) 7:29.55 (11) 156.765

11 331 Jarno Verheij HA2 38.11 (15) 1:54.42 (12) 1:14.35 (10) 7:25.30 (10) 157.955

12 312 Boika Maas HA1 37.99 (13) 1:53.91 (10) 1:14.95 (15) 7:38.14 (12) 159.249

13 306 Niels d' Huy HA1 37.57 (7) 1:54.87 (14) 1:14.23 (8) 112.975

14 300 Max de Graaf HA2 37.94 (12) 1:55.84 (19) 1:14.60 (14) 113.853

15 292 Armand Broos HA2 37.37 (4) 1:58.05 (26) 1:14.29 (9) 113.865

16 294 Jornt Dijk HA2 38.12 (16) 1:56.43 (21) 1:15.15 (16) 114.505

17 297 Daan Gelling HA2 38.57 (20) 1:54.14 (11) 1:16.17 (23) 114.701

18 320 Tijn Smit HA2 38.36 (18) 1:56.86 (22) 1:15.74 (19) 115.183

19 299 Willem van der Goes HA2 38.60 (22) 1:56.20 (20) 1:15.96 (20) 115.313

20 291 Ids Bouma HA2 39.29 (26) 1:54.56 (13) 1:16.44 (25) 115.696

21 325 Niek Stolhof HA1 38.35 (17) 1:58.27 (28) 1:16.20 (24) 115.873

22 316 Zeno de PonƟ HA1 38.85 (25) 1:57.74 (25) 1:15.64 (18) 115.916

23 305 Cas Hoorneman HA2 39.40 (28) 1:55.60 (17) 1:16.08 (21) 115.973

24 318 Colin Schrijver HA2 38.59 (21) 1:58.17 (27) 1:16.16 (22) 116.060

25 327 Dyon Talsma HA1 38.61 (23) 1:58.53 (29) 1:16.59 (26) 116.415

26 315 Jarno Pluijgers HA1 38.39 (19) 1:56.91 (23) 1:18.80 (28) 116.760

27 335 Lars Woelders HA1 39.91 (29) 1:57.57 (24) 1:16.79 (27) 117.495

28 333 Hugo van der Wel HA2 44.47 (30) 1:55.73 (18) 1:14.55 (13) 120.321

324 Daan Spruit HA1 37.27 (3) 1:55.05 (15) WDR 75.620

29 303 David Holmes HA1 39.30 (27) 1:59.05 (30) 78.983
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